
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 
41058 Vignola  (MO) 

e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 
Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
                                                                                                                          Vignola 31/10/2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria determina prot. n. 11416 del 06/10/2017; 
VISTO il proprio bando prot. n. 11429 del 06/10/2017; 
VISTA la propria nomina di una commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenite, prot. n. 
11752 del 12/10/2017; 
VISTI i verbali della commissione tecnica: 

- Prot. n. 12741 del 30/10/2017 
- Prot. n. 12742 del 30/10/2017 

VISTE le domande di partecipazione e la documentazione prodotta dai seguenti candidati: 
- Ditta 4you Learing, assunta al prot. n. 12063 del 20/10/2017 
- Ditta NOW srl, assunta al prot. n. 12428 del 26/10/2017 
- Ditta Oxford School of Languages, assunta al prot. N. 12430 del 26/10/2017 
- Ditta James Ford, assunta al prot. n. 12521 del 27/10/2017 

 
DISPONE 

 
La seguente graduatoria dei partecipanti al bando “BRITISH WEEKS” plesso Barozzi a.s. 2017/2018: 
 
posizi
one 

Ragione Sociale Punteggio 
per 
certificazion
e C2 0C1 

Punteggio per 
Laura in 
scienze della 
formazione o 
diploma 
istituto 
magistrale  

Punteggio per 
esperienze 
didattiche in istituti 
scolastici riferibili a 
progetti di lingua 
inglese per alunni 
nella fascia di età 
fino a 10 anni 

Punteggio per 
offerta 
economica 

Punteggio 
complessivo 
acquisito 

 
1 

NOW srl Wall Strett 
Institut 

12 2 12 28,06 54,06 

 
2 

James Ford 0 0 6 30 36 

 
3 

4you Learning 2 2 0 30 34 

 
4 

Oxford School of 
Languages 

0 0 2 25,58 27,58 

 
Per quelle ditte che hanno presentato più di tre operatori (previsti nel bando) il punteggio è stato assegnato 
ai  tre operatori con il maggiore punteggio. 
  
La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi giorni 5 (cinque) dalla data di 
pubblicazione, salvo eventuali ricorsi che saranno valutati dalla Commissione Tecnica. 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Scuola on-line e nell’area “Amministrazione Trasparente” nel sito web 
della Direzione Didattica di Vignola:     www.direzionedidattica-vignola.gov.it  
 
 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Prof. Omer Bonezzi  
                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.12763.31-10-2017.B.28.B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it

